ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Директору МБОУ Г. ГОРЛОВКИ

«ШКОЛА № 53»

 __________________________________

от ________________________________

___________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

___________________________________,

контактный телефон:

___________________________________

эл. почта: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь), __________________________________________

_______________________________, ____________________ года рождения, проживающего

по адресу: ____________________________________________________________, в  1-й

класс  МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 53 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ».

К заявлению прилагаются:

• копия паспорта;
• копия свидетельства о рождении __________________________________________;
• копия свидетельства о рождении __________________________________________;
• копия свидетельства о регистрации _________________________________________

по месту жительства на закрепленной территории.
• _______________________________________________________________________;
• _______________________________________________________________________;
• _______________________________________________________________________

________________

Дата

_________

Подпись

______________

ФИО заявителя

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, общеобразовательными программами, правилами

внутреннего распорядка для обучающихся  и другими документами  МБОУ Г. ГОРЛОВКИ

«ШКОЛА № 53», регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

________________

Дата

_________

Подпись

______________

ФИО заявителя

Настоящим даю согласие  МБОУ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 53»  на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка  в объеме, указанном

в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания.

________________

Дата

_________

Подпись

______________

ФИО заявителя